## COMUNE DI ORBETELLO Provincia di Grosseto

Prot. n. 014244

ORDINANZA N. 78

DEL 22.04.2003

Oggetto: Divieto di navigazione ad una distanza inferiore a mt. 150 dalla costa nella zona relativa alla pesca sportiva nella Laguna di Levante.

## IL SINDACO

VISTO il Regolamento di Polizia Locale approvato con deliberazione del C.C. n. 27 del 29.03.2000:

VISTA la deliberazione del C.C. n. 66 del 18.09.2000 con la quale si approvava il Regolamento dell'esercizio della pesca sportiva nella Laguna di Levante di questo Comune;

VISTA, altresì, la deliberazione della G.M. n. 348 del 20.12.2000 con la quale si approvava lo schema di Convenzione per l'affidamento della gestione dell'esercizio della pesca sportiva nella Laguna di Levante alla s.r.l. Orbetello Pesca Lagunare di Orbetello;

RITENUTO di dover delimitare in acqua la zona relativa all'esercizio della pesca sportiva al fine di impedire a qualsiasi natante l'interruzione di tale esercizio;

VISTA la Legge 24 Novembre 1981 n. 689;

VISTA la L.R. 28.12.2000 n. 81;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali":

VISTA la Legge 27 Dicembre 2002 n. 289

## **ORDINA**

il divieto di navigazione ad una distanza inferiore a metri 150 dalla costa nella zona relativa all'esercizio della pesca sportiva nella Laguna di Levante del Comune di Orbetello come delimitata da apposite tabelle.

Sarà cura degli Uffici preposti pubblicizzare la presente Ordinanza e provvedere alla relativa tabellazione secondo quanto stabilito dalla vigente Convenzione stipulata tra il Comune di Orbetello e la s.r.l. Orbetello Pesca Lagunare.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e fare osservare le norme della presente Ordinanza.

Il controllo sull'osservanza della presente Ordinanza viene effettuato dagli Organi di vigilanza di cui all'art. 10 del Regolamento della pesca sportiva.

Chiunque violi quanto previsto dalla presente Ordinanza sarà soggetto, ai sensi della Legge 689/1981, ad una sanzione amministrativa da un minimo di €50 ad un massimo di €300.

E' ammesso il pagamento di una somma in misura ridotta pari al doppio del minimo previsto o ad un terzo del massimo se più favorevole. Il versamento dovrà essere effettuato presso la Tesoreria Comunale, direttamente o a mezzo c/c postale n. 13042585 intestato a Comune di Orbetello, indicando nella causale il numero del presente atto.

Dalla Residenza Municipale lì

Istr. Lunghi

Dirig. Dr. Mastrodonato

IL SINDACO (Rolando Di Vincenzo)